
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_30_»  _января_  2007  года                                                             №  _136_

О согласовании тарифа на пассажирские
перевозки на транспорте ООО «Галичское АТП»

                В связи с увеличением стоимости топливно-энергетических ресурсов, 
запасных частей для ремонта транспортных средств, на основании ходатайства 
ООО  «Галичское  АТП»  с  приложением  экономического  обоснования, 
рассмотрев решение постоянной комиссии Думы городского округа по бюджету, 
тарифам и налогам,
               Дума городского округа решила:

1. Дать согласие ООО «Галичское АТП» на установление с 10 февраля 
2007 года: 

1.1.тарифов  на  перевозку  автопассажирским  транспортом  ООО 
«Галичское АТП»:

-  проезд одного пассажира                                      -    6 рублей;
-  провоз одного места багажа                                 -    6 рублей;
1.2. стоимости месячных проездных билетов:
-  для взрослых пассажиров                                     - 360 рублей;
-  для организаций и предприятий                          - 450 рублей;
-  для студентов и учащихся училищ                     - 180 рублей;
-  для учащихся школ                                               - 120 рублей.

2. Считать утратившим силу постановление Думы городского округа – 
город Галич Костромской области от 27 декабря 2005 года №14 «О 
согласовании  тарифа  на  пассажирские  перевозки  на  транспорте 
ООО «Галичское АТП».

3. Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для 
подписания  и  официального  опубликования  в  газете  «Галичские 
известия».

4. Настоящее решение вступает в силу с 10 февраля 2007 года.

Глава городского округа                                                                       А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


